重庆市荣昌区教育委员会
重庆市荣昌区人民政府教育督导室
关于开展2021-2022学年度办学水平督导评估的
通    知

各学校（幼儿园），各学区，各督导责任区：
依据《荣昌区2021—2022学年度学校办学水平督导评估办法》（荣教政发〔2021〕123号）、《荣昌区2021—2022学年度学校、学区、督导责任区督导评估指标》（荣教政发〔2021〕122号）文件精神，经研究，决定开展2021-2022学年度全区各级各类公办学校、学区、督导责任区办学水平督导评估工作。现将有关事项通知如下：
一、工作时间
2022年6月15日—6月17日（具体时间由考核组副组长与学区、督导责任区、直属学校提前一天联系）。
1. 工作分组
区教委组建6个工作组，由教委分管领导任组长，教委科室有关人员为成员（具体分组见附件1），全面负责办学水平督导评估相关工作。
1. 工作要求
1.各学区、督导责任区、各学校要高度重视，精心准备，认真实施，保证各项工作顺利完成。
2.各小组要明确分工，对标对表，严格遵守保密纪律，严格按照时间进度，坚持“客观、公正”原则，严肃认真完成办学水平督导评估工作。
3.各小组在开展工作中要注意安全，严格遵守各项廉洁纪律及八项规定精神。
4. 6月9日上午10：00在教委三楼会议室召开办学水平督导评估工作人员培训会（具体名单见附件1）。

附件：1. 2021-2022学年度办学水平督导评估工作分组表
2.各镇街学校（单位）名单

重庆市荣昌区教育委员会
重庆市荣昌区人民政府教育督导室
2022年6月7日

附件1：
2021-2022学年度办学水平督导评估分组及人员分工表
	组别
	组    长
	副组长
	成    员

	1组
	徐  泉
	谭友利
	吕林政  陈  昆

	2组
	盘晓燕
	刘  刚
	张  倩  唐陈斌

	3组

杨正森

	赵文刚

[bookmark: _GoBack]徐义荣  周梅青

	4组

谢军燕

	钟昌利
	赖成军  刘小辉

	5组
	游  洁
	杨  俊
	赵宁宁 曾德忠

	6组
	陈廷利
	李荣华
	黎  飘 刘  蕾  谢  辉

附件：2
各镇街学校（单位）名单
1.昌元（3）：昌元城西小学  昌元新峰中心小学  昌元许溪中心小学
2.广顺（1）：广顺小学
3.昌州（2）：昌州石河中心小学  昌州联升中心小学
1. 峰高（3）：荣昌中学峰高校区  峰高中心小学  峰高千秋中心小学
5.万灵（2）：万灵镇中心小学  万灵镇二郎完全小学
6.直升（1）: 直升镇中心小学
7.古昌（3）：古昌镇中心小学  古昌镇盛家沟完全小学  古昌镇初级中学
8.安富（5）：安富中心小学  安富五福中心小学  安富石燕完全小学
安富古桥中心小学  安富初级中学
9.清江（3）：清江镇中心小学  清江镇塔水完全小学  清江镇梧桐完全小学
10.双河（4）：双河中心小学   双河治安中心小学  双河金佛中心小学
  双河中学
11.清升（3）：清升镇中心小学  清升镇回龙完全小学  清升镇初级中学校
12.盘龙（7）：盘龙镇中心小学  盘龙镇第二中心小学  盘龙镇大建中心校
盘龙镇合靖中心校  盘龙镇双巷完全小学  盘龙镇昌龙完全小学
盘龙镇初级中学
13.远觉（1）: 远觉镇中心小学
14.吴家（4）：吴家镇中心小学  吴家镇十烈中心小学  吴家镇海棠中心小学
吴家镇初级中学
15.铜鼓（1）：铜鼓镇中心小学
16.清流（1）：清流镇民族小学
17.荣隆（4）：荣隆镇中心小学  荣隆镇葛桥中心小学  荣隆镇油菜中心小学
荣隆镇初级中学
18.龙集（1）：龙集镇中心小学
19.仁义（6）：仁义镇中心小学  仁义镇保安中心小学  仁义镇永林中心小学
仁义镇仁北中心小学  仁义镇初级中学  仁义镇保安初级中学
20.河包（3）：河包镇中心小学  河包镇法华完全小学  河包镇初级中学
21.观胜（1）：观胜镇中心小学
22.直属（14）
小学 :联升小学  棠香小学  高新区实验小学  后西小学  玉屏实验小学
学院路小学  桂花园小学  拓新玉屏小学
中学：宝城初级中学  荣昌初级中学  荣昌中学校  安富中学校  仁义中学校
永荣中学校
23.单设幼儿园（11）：玉屏幼儿园  昌元中心幼儿园  昌州中心幼儿园  安富中心幼儿园  广顺中心幼儿园  盘龙镇中心幼儿园  峰高中心幼儿园  仁义镇中心幼儿园  吴家镇中心幼儿园  双河中心幼儿园  荣隆镇中心幼儿园
24.综合组（3）：教师进修校  职教中心  特殊教育学校
25.学区（8）:安富学区  昌州学区  昌元学区  荣隆学区  双河学区  盘龙学区    仁义学区  吴家学区
26.督导责任区（8）：安富督导责任区  昌州督导责任区  昌元督导责任区  荣隆督导责任区  双河督导责任区  盘龙督导责任区  仁义督导责任区  吴家督导责任区

5